ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 755219-7
”0  внесении изменения в статью 14.8

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях"

Рассмотрев проект федерального закона № 755219-7 "О внесении измене­
ния в статью 14.8 Кодекса Российской Федерации об административных право­
нарушениях", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 755219-7
"О внесении изменения в статью 14.8 Кодекса Российской Федерации об адми­
нистративных правонарушениях".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строи­
тельству и законодательству.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
7 октября 2019 года
№ 1585-VIДСК

Г,В. Ягубов